第11号様式(第14条関係)

共 同 墓 使 用 許 可 申 請 書

  令和  年  月  日

 長 岡 市 長    様

 次のとおり共同墓の使用許可を申請します。

申

請

者

ふりがな

氏 名

 昭和 平成

年  月  日生

郵便番号                     電話番号

住 所

本 籍

資

格

区

分

条例第18条 □印は該当するところにレ印を付けてください。

□第１号該当 ※申請者と区画墓地の使用者は同一

長岡市営墓地からの改葬で、下記区画墓地を１年以内に返還する者

現在使用許可を受けている区画墓地

長岡市墓園  長岡市越路墓園  長岡市仏の入墓園  長岡市小島谷墓園

第   号墓域   区  第   号

□第２号該当

焼骨を所持している市民 ※改葬及び分骨に係るものを除く

□第３号該当

死亡時において本市に住所を有していた者の焼骨を所持している者

※改葬及び分骨にかかるものを除く

□第４号該当

  市長が相当の理由があると認める者

埋
蔵

改
葬

者

氏名                      申請者との続柄

住所

氏名                      申請者との続柄

住所

埋蔵したい骨壺の数

□１個  □２個

掲示したい墓誌の数（１個の骨壺につき１枚まで）

□掲示しない  □１枚  □２枚

※添付書類
・申請者の本人確認書類のコピー（運転免許証等）

・（申請者の住所が市外の場合）住民票の写しのコピー（本籍の記載があるもの）
・（資格区分第２、３号該当の場合）火葬許可証のコピー ※原本は不可
・（資格区分第３号該当で死亡者の前住所地が長岡市の場合）死亡者の住民票の除票や戸籍の附
票等の前住所の記載がある証明書のコピー

・（墓誌の掲示を希望する場合）共同墓墓誌掲示依頼書

確

認

令和  年  月  日

使
用
料

骨壺 １個 145,000円 ・ ２個 290,000円

資格 第   号該当

 墓誌 なし ・ １枚 15,000円 ・ ２枚 30,000円

 合計                      円

決

定

令和  年  月  日  許可証送付 入力確認 入 力 受 付

許可  不許可  ． . ． . ． . ． .

許可番号

第       号